di Documento di Gara unico Europeo (DGUE)”, approvato dal Regolamento di esecuzione (UE) 2016/7 

della Commissione del 5 gennaio 2016. 

C. DICHIARAZIONE INTEGRATIVA allegata al presente disciplinare di gara (Mod. 2). 

https://comuneditortorella.tuttogare.it/

D. GARANZIA PROVVISORIA di € 13.900,00 (€ tredicimilanovecento/00), pari al 2,00 % dell’importo 

complessivo posto a base di gara I.V.A. esclusa, nelle forme e con le modalità descritte all’art. 106 

del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.). 

La garanzia provvisoria può essere costituita sotto forma di cauzione oppure di fideiussione.

[...]

BUSTA C – OFFERTA ECONOMICA 

L’offerta economica deve essere formulata mediante indicazione del ribasso unico percentuale (da 

indicare in cifre e in lettere con due numeri decimali) sull’importo a base di gara, soggetto a sconto, pari 

ad € 670.000,00 (€ seicentosettantamila/00) I.V.A. esclusa al netto della sicurezza pari ad € 25.000,00 

non ribassabile. 

Secondo il disposto dalla delibera n. 174 del 10.04.2024 dell’ANAC: “i costi della manodopera, indicati 

dalla stazione appaltante e scorporati dall’importo assoggettato a ribasso, fanno parte dell’importo a